
Республика Карелия

Совет Пудожского муниципального района

Решение № 3

от 31 января 2025 года

О внесении изменений в Решение ХХХХ заседания Совета Пудожского 
муниципального района IV созыва № 306 от 30.09.2022 г. «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества 

Пудожского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 
годов»

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 46 
Устава Пудожского муниципального района Республики Карелия, Положением «Об 
управлении и распоряжении имуществом, находяпщмся в муниципальной 
собственности Пудожского муниципального района», утвержденным Решением XXVI 
заседания Совета Пудожского муниципального района III созыва от 02.09.2016 г. № 
232, руководствуясь Решением XXXIV заседания Совета Пудожского муниципального 
района III созыва от 31.03.2017 г. № 280 «Об утверждении Порядка планирования и 

находящегося в 
района». Совет

принятия решения об условиях приватизации имущества, 
муниципальной собственности Пудожского муниципального 
Пудожского муниципального района

РЕШИЛ:

заседания Совета1. Внести изменения в Приложение к Решению ХХХХ
Пудожского муниципального района IV созыва от 30.09.2022 года № 306 «Об 
утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 
имущества Пудожского муниципального района на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов», изложив пункт 1 «Перечень муниципальных 
объектов нежилого фонда, планируемых к приватизации в 2023 году и на 
плановый период 2024 и 2025 годов» в следующей редакции:

1 Встроенные Республика 1 900 000,00 Помещения общей 2025 г.
помещения Карелия, площадью 229,4 кв.м.

г. Пудож, ул. Помещения на 2 этаже:
Карла Маркса, № 4 (37,9 кв.м.).

-

д. 67а кадастровый номер 
10:15:0010104:237 
№ 5 (29,8 кв.м.), 
кадастровый номер 
10:15:0010104:238 
№6 (15,7 кв.м.), 
кадастровый номер 
10:15:0010104:239 
№7 (48,6 кв.м.).



кадастровый номер 
10:15:0010104:240 
№8 (23,4 кв.м.), 
кадастровый номер 
10:15:0010104:242 
№9 (32,9 кв.м.), 
кадастровый номер 
10:15:0010104:243 
Помещения на 3 этаже. 
№ 11 (31,8 кв.м.), 
кадастровый номер 
10:15:0010104:245 
№ 12 (9,3 кв.м.), 
кадастровый номер 
10:15:0010104:241 
Год постройки 1969, 
здание оснащено 
отоплением, 
электроосвещением, 
водопроводом, 
канализацией.

2. Настоящее Решение подлежит размещению на сайте Пудожского 
муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

г*'
Председатель Совета Пудожского . л?<,А\о21ос 
муниципального района

О О о
i 1П ш л-

Глава Пудожского муниципального района^

о.А. Гришина

А.В. Зубов


